蚌社规办〔2021〕7号

关于抓紧报送2021年度蚌埠市智库建设及社科规划项目鉴定结项有关材料的通知
各项目课题组：
根据市社科规划办《关于公布2021年度蚌埠市智库建设和社会科学规划立项项目的通知》（蚌社规办〔2021〕3号）要求，“蚌埠市实现‘四区’平台功能联动的路径与对策研究”等129项立项项目应于2021年11月底到期完成（结项项目一览表见附件1）。为切实做好鉴定结项工作，现将有关事项通知如下：
一、抓紧形成项目成果。按照格式规范形成项目成果（见附件2），成果在公开刊物上发表的，获市委、市政府、省有关部门奖励的，被党政机关吸收采纳或予以肯定的，须提供发表刊物、出台文件、领导批示等相关佐证材料。
二、规范填写《鉴定结项审批书》。《鉴定结项审批书》须由项目申请单位审核并签署意见、盖章，项目负责人手写签名。鉴定结项文件和鉴定结项证书以各课题组自行填写的《鉴定结项审批书》内容为准，请各课题组填写人认真核对相关内容、排序等，不得随意更改。
三、及时报送相关结项材料。项目成果一式7份、《鉴定结项审批书》一式2份，于11月30日前报市社会科学规划办公室（设在市社科联），word版电子稿须发至电子邮箱bbhhzzh@163.com。要认真校对相关结项材料，提交的材料存在错误较多、不符合格式规范的，市社科规划办不予接收。

四、其他事项。智库重大项目和重点项目的鉴定结项还要进行答辩，请相关项目课题组提前制作好项目成果PPT，答辩具体时间、地点另行通知。
联 系 人：倪  琳

联系电话：3125188

通讯地址：蚌埠市政府行政办公中心综合楼5410室

附件：

1.蚌埠市2021年度智库建设及社会科学规划项目拟结项项目一览表
2.蚌埠市社科规划项目结项成果格式规范

3.蚌埠市智库建设项目鉴定结项审批书

4.蚌埠市社会科学规划项目鉴定结项审批书
蚌埠市社会科学规划领导小组办公室
2021年11月2日

附件1：

蚌埠市2021年度智库建设及            社会科学规划项目拟结项项目一览表
一、立项智库重大项目（共  5项）
	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	ZK21A001
	推动蚌埠硅基、生物基新材料产业加快集聚研究
	安徽财经大学
	张廷海
	2021年 11 月

	ZK21A002
	发展繁荣珠城文化事业和文化产业，大力推进蚌埠文化旅游产业链研究
	安徽财经大学
	张  莹
	2021年11 月

	ZK21A003
	蚌埠“十四五”高质量跨越发展中若干挑战、问题及对策研究
	安徽科技学院
	张  超
	2021年 11 月

	ZK21A004
	发挥“四区”平台优势，助力蚌埠跨越式发展研究
	市委办公室
	杨晓明
	2021年 11 月

	ZK21A005
	高质量推进安徽自贸区蚌埠片区路径研究
	安徽自贸试验区 蚌埠片区管委会
	卞家涛
	2021年 11 月

二、立项智库重点项目（共13项）

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	ZK21B001
	蚌埠市实现“四区”平台功能联动的路径与对策研究
	安徽财经大学
	任志安
	2021年 11 月

	ZK21B002
	推动蚌埠硅基新材料产业加快集聚研究
	安徽财经大学
	陈  旭
	2021年 11 月

	ZK21B003
	皖北承接产业转移集聚区蚌埠试验区研究
	安徽财经大学
	张凤莲
	2021年 11 月

	ZK21B004
	蚌埠市区沿淮河景观带规划设计策略及方法研究
	蚌埠学院
	白  石
	2021年 11 月

	ZK21B005
	蚌埠革命英雄烈士事迹挖掘整理研究
	蚌埠学院
	余建杰
	2021年 11 月

	ZK21B006
	蚌埠市相对贫困异质区分类实施乡村振兴战略的路径选择
	安徽科技学院
	刘宗飞
	2021年 11 月

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	ZK21B007
	蚌埠市基层党建促进乡村振兴体制机制研究
	安徽科技学院
	侯保龙
	2021年 11 月

	ZK21B008
	蚌埠县域特色产业集群发展研究：基于新发展理念视角
	市委党校
	许如宝
	2021 年 11 月

	ZK21B009
	新发展阶段下蚌埠市“招才引智”实现路径研究
	市委组织部
	唐京怀
	2021 年 11 月

	ZK21B010
	推动硅基、生物基新材料产业加快集聚研究
	市发改委
	陶广生
	2021 年 11 月

	ZK21B011
	蚌埠市发挥“四区”平台优势，加快打造世界级硅基生物基制造业中心路径研究
	市经济和信息化局
	 唐广廷
	2021 年 11 月

	ZK21B012
	新发展阶段乡村振兴研究
	市农业农村局
	李  勇
	2021 年 11 月

	ZK21B013
	蚌埠市招才引智问题及对策研究
	蚌埠干部学校
	王庭琼
	2021 年 11 月

三、立项规划重点项目（共11项）

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21A001
	高水平建设皖北承接产业转移集聚区蚌埠试验区研究
	安徽财经大学
	夏茂森
	2021 年 11 月

	BB21A002
	以“一组一会”模式创新基层宗教治理路径研究
	市委统战部
	柴启明
	2021 年 11 月

	BB21A003
	淮河文化蚌埠地域神话和成语集勘研究
	蚌埠学院
	李晓燕
	2021 年 11 月

	BB21A004
	打造幸福蚌埠路径研究
	市委办公室
	乔树伟
	2021 年 11 月

	BB21A005
	乡村振兴背景下我市开展移风易俗加强乡风文明建设研究
	市委宣传部
	方旭光
	2021 年 11 月

	BB21A006
	全面实施预算绩效管理，推动我市财政高质量发展政策研究
	市财政局
	叶  斌
	2021 年 11 月

	BB21A007
	推深做实“三案”管理提升精准科学选人用人研究
	市委组织部
	徐农军
	2021 年 11 月

	BB21A008
	蚌埠发展智慧养老研究
	市民政局
	刘雪洁
	2021 年 11 月

	BB21A009
	创新对外宣传推动蚌埠“五个更加”发展路径研究
	市委宣传部
	孟儒存
	2021 年 11 月

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21A010
	安徽自贸区蚌埠片区企业稳健发展司法保障的观念转变与路径创新——基于合规不起诉改革的激励与规制功能的讨论
	市检察院
	张  野
	2021 年 11 月

	BB21A011
	推动基层党建高质量发展答好“C位之问”
	市委组织部
	陆开斌
	2021 年 11 月

四、立项规划一般项目（共72项）

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21B001
	蚌埠市自贸区与“一带一路”战略嵌入式发展研究
	安徽财经大学
	白东北
	2021 年 11 月

	BB21B002
	新发展阶段安徽自贸区蚌埠片区高质量发展路径研究
	安徽财经大学
	刘  越
	2021 年 11 月

	BB21B003
	健全城乡融合发展体制机制和政策体系研究
	安徽财经大学
	周  慧
	2021 年 11 月

	BB21B004
	蚌埠市文化旅游产业链发展规划与设计研究
	安徽财经大学
	王姝文
	2021 年 11 月

	BB21B005
	基于文化事业和文化产业协同发展的蚌埠大禹文化旅游产业链研究
	安徽财经大学
	魏国彬
	2021 年 11 月

	BB21B006
	淮河生态经济带城市经济高质量路径研究
	安徽财经大学
	方国斌
	2021 年 11 月

	BB21B007
	绿色增长视角下蚌埠市创新效率提升路径研究
	安徽财经大学
	戴  强
	2021 年 11 月

	BB21B008
	蚌埠红色文化传承和推广研究
	安徽财经大学
	钱和辉
	2021 年 11 月

	BB21B009
	自贸区建设背景下蚌埠市高质量利用外商直接投资研究
	安徽财经大学
	薛新红
	2021 年 11 月

	BB21B010
	“十四五”时期美丽淮河生态经济带区域协调发展与绿色增长效应研究
	安徽财经大学
	张  敏
	2021 年 11 月

	BB21B011
	文化记忆视域下淮河流域民间艺术与地域旅游红色纪念品特征研究——以蚌埠历史人物为例
	蚌埠学院
	柏杉杉
	2021 年 11 月

	BB21B012
	基于文化与科技融合的蚌埠发展模式探索
	蚌埠学院
	李牧醒
	2021 年 11 月

	BB21B013
	移动互联网时代蚌埠地区红色文化传播策略研究
	蚌埠学院
	许振波
	2021 年 11 月

	BB21B014
	淮河文化在蚌埠高校中的传播路径构建
	蚌埠学院
	毛星懿
	2021 年 11 月

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21B016
	碳中和目标下蚌埠传统产业优化升级研究
	蚌埠学院
	陈  楠
	2021 年 11 月

	BB21B017
	“幸福蚌埠”视域下蚌埠“金角银边”区域转化为体育消费新空间的路径研究
	安徽科技学院
	高  斌
	2021 年 11 月

	BB21B018
	蚌埠市融入长三角体育产业一体化发展的路径研究
	安徽科技学院
	井志侠
	2021 年 11 月

	BB21B019
	互联网经济体视阈下新发展阶段乡村振兴路径探索研究
	安徽科技学院
	牛永辉
	2021 年 11 月

	BB21B020
	淮河流域传统军事文化与蚌埠经济发展研究
	安徽科技学院
	王硕民
	2021 年 11 月

	BB21B021
	视觉识别系统(VIS）视角下蚌埠红色文化品牌推广研究
	蚌埠工商学院
	黄  珂
	2021 年 11 月

	BB21B022
	农产品直播带货存在的问题及其对策建议  ——以怀远石榴为例
	蚌埠工商学院
	杨  颖
	2021 年 11 月

	BB21B023
	健康促进视域下健康蚌埠研究
	蚌埠医学院
	杨秀木
	2021 年 11 月

	BB21B024
	“三全育人”视域下医学院校思政课第二课堂创新研究
	蚌埠医学院
	姜靓翎
	2021 年 11 月

	BB21B025
	蚌埠市各级医院急诊科医护人员心理状况研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	解福臣
	2021 年 11 月

	BB21B026
	蚌埠地区人群幽门螺杆菌感染流行病学调查与影响因素研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	顾  林
	2021 年 11 月

	BB21B027
	早期肺癌知识在社区人群中的普及和科学预防的研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	耿  阳
	2021 年 11 月

	BB21B028
	蚌埠市社区居民下肢静脉曲张的普及宣传及预防策略
	蚌埠医学院    第一附属医院
	唐文波
	2021 年 11 月

	BB21B029
	医院社区一体化乳腺癌防治体系的构建研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	张晓静
	2021 年 11 月

	BB21B030
	儿童性早熟的危险因素及维生素D水平分析
	蚌埠医学院    第一附属医院
	夏  群
	2021 年 11 月

	BB21B031
	后疫情时代以医护为主导的医院-社区-家庭模式维护帕金森病患者心身健康的研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	刘东亮
	2021 年 11 月

	BB21B032
	后疫情时期学龄初期儿童心理应激障碍现状与干预策略研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	杨丽娟
	2021 年 11 月

	BB21B033
	农村女性乳腺癌患者术后定点干预管理和个体化治疗
	蚌埠医学院    第一附属医院
	张  超
	2021 年 11 月

	BB21B034
	强化蚌埠全国综合交通枢纽体系地位研究
	市委党校
	马同金
	2021 年 11 月

	BB21B035
	蚌埠抓基层党建促乡村振兴的现状及对策研究
	市委党校
	黄华松
	2021 年 11 月

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21B036
	优化蚌埠政治生态环境路径研究
	市委党校
	汪  君
	2021 年 11 月

	BB21B037
	党史学习教育视域下蚌埠红色资源活化研究
	市委党校
	翟淑莲
	2021 年 11 月

	BB21B038
	党建引领社区治理共同体建设研究
	蚌埠干部学校
	马开军
	2021 年 11 月

	BB21B039
	蚌埠乡村振兴中重塑与提升农民主体性路径研究
	蚌埠干部学校
	周  荣
	2021 年 11 月

	BB21B040
	蚌埠智慧社区居家养老服务研究
	蚌埠干部学校
	尹  红
	2021 年 11 月

	BB21B041
	蚌埠非公企业党建融入企业治理结构路径研究
	蚌埠干部学校
	尹  娜
	2021 年 11 月

	BB21B042
	自由贸易试验区蚌埠片区产业发展路径研究
	安徽电子信息  职业技术学院
	唐素梅
	2021 年 11 月

	BB21B043
	新时代传承大禹文化，弘扬大禹精神的路径研究
	怀远县委党校
	陈付安
	2021 年 11 月

	BB21B044
	意识形态变迁与新路径效能研究
	市纪委监委派驻纪检组
	夏  波
	2021 年 11 月

	BB21B045
	创新基层理论武装推动新时代文明实践中心工作研究
	市委讲师团
	张雪松
	2021 年 11 月

	BB21B046
	蚌埠市县域经济发展研究
	市人大
	年士国
	2021 年 11 月

	BB21B047
	提升学习习近平新时代中国特色社会主义思想效果研究
	市委政策研究室
	张  春
	2021 年 11 月

	BB21B048
	加快农业保险高质量发展的思考
	市财政局
	胡  云
	2021 年 11 月

	BB21B049
	高水平建设皖北承接产业转移集聚区蚌埠试验区研究
	市发改委
	章保川
	2021 年 11 月

	BB21B050
	蚌埠光伏产业发展现状与产业链补链、延链、强链研究
	市发改委
	袁  健
	2021 年 11 月

	BB21B051
	蚌埠市发展绿色建材产业助力碳达峰碳中和研究
	市经济和信息化局
	解义平
	2021 年 11 月

	BB21B052
	蚌埠市引领数字经济高质量发展路径研究
	市经济和信息化局
	刘  冬
	2021 年 11 月

	BB21B053
	以提升工伤职工获得感为中心探索工伤保险经办新模式研究
	市人社局
	陈雪莲
	2021 年 11 月

	BB21B054
	探索“共享用工”模式提升优化人力资源服务研究
	市人社局
	金在新
	2021 年 11 月

	BB21B055
	充分发挥社会工作职能全力保障困境儿童权益研究
	市社会工作（者）协会
	朱永鑫
	2021 年 11 月

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21B056
	蚌埠市现代农业产业园建设研究
	市农业农村局
	王书华
	2021 年 11 月

	BB21B057
	加快蚌埠农村基础设施建设和公共服务发展研究
	市农业农村局
	孙立明
	2021 年 11 月

	BB21B058
	蚌埠市现代服务业发展研究
	市统计局
	管  军
	2021 年 11 月

	BB21B059
	推动硅基、生物基新材料产业加快集聚研究
	市统计局
	张  亮
	2021 年 11 月

	BB21B060
	社会主要矛盾视角下信访调解方法与策略研究
	市信访局
	胡林贵
	2021 年 11 月

	BB21B061
	公筷公勺使用对比试验探究对文明健康用餐的影响研究
	市市场监督    管理局
	王于杰
	2021 年 11 月

	BB21B062
	蚌埠市发展市场化“众创空间”路径研究
	蚌埠投资集团  有限公司
	韩显兵
	2021 年 11 月

	BB21B063
	党建引领城乡结合部社区“五治融合”基层治理体系研究
	淮上区委组织部
	吕婷玉
	2021 年 11 月

	BB21B064
	双循环新发展格局下企业用工短缺的成因与对策研究——以淮上经济开发区为例
	淮上区政协
	张  亚
	2021 年 11 月

	BB21B065
	“建党百年”蚌埠市红色不可移动文物保护开发与利用研究
	市博物馆
	王  磊
	2021 年 10 月

	BB21B066
	地市级烟草商业企业党建与业务融合实践研究
	市烟草专卖局
	江  南
	2021 年 11 月

	BB21B067
	青春期亲子教育问题成因探索及对策研究
	经开区新城    实验学校
	沈世慧
	2021 年 11 月

	BB21B068
	积极心理学视角下青少年生命意义感提升对策研究
	市心理健康教育与咨询研究会
	吴松年
	2021 年 11 月

	BB21B069
	金融支持蚌埠打造全面发展绿色转型区路径研究
	市金融学会
	杨晓蓉
	2021 年 11 月

	BB21B070
	装配式产业助力蚌埠市建筑业绿色转型升级
	安徽建工嘉和建筑工业有限公司
	申士广
	2021 年 11 月

	BB21B071
	小学生良好行为习惯养成教育路径研究
	固镇县城关镇  第五小学
	刘桂凤
	2021 年 11 月

	BB21B072
	以绿色发展理念推进蚌埠市垃极循环利用产业发展研究
	市住房和城乡  建设局
	汪文学
	2021 年 11 月

五、立项规划非资助项目（共28项）

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21C001
	蚌埠传统制造业绿色化改造推进机制与政策研究
	安徽财经大学
	张宝兵
	2021 年 11 月

	BB21C002
	数字化时代五河民歌的当代流变与当地旅游经济的融合发展研究
	安徽财经大学
	刘  柯
	2021 年 11 月

	BB21C003
	蚌埠市巩固脱贫攻坚成果与推进乡村振兴衔接机制研究
	安徽财经大学
	袁华萍
	2021 年 11 月

	BB21C004
	“十四五”时期蚌埠市工业互联网高质量发展路径研究
	安徽财经大学
	李旭辉
	2021 年 11 月

	BB21C005
	沉浸式体验在蚌埠红色文旅中的应用探索
	蚌埠学院
	孙海霞
	2021 年 11 月

	BB21C006
	“公益网络直播”下蚌埠区域品牌营销策略研究
	蚌埠学院
	张相蓉
	2021 年 11 月

	BB21C007
	蚌埠市先进制造业与生产性服务业融合发展研究
	安徽科技学院
	肖  红
	2021 年 11 月

	BB21C008
	新发展阶段创新型乡村振兴发展研究
	安徽科技学院
	钱新悦
	2021 年 11 月

	BB21C009
	数智化背景下蚌埠市智慧文旅建设发展的重难点及对策研究
	安徽科技学院
	周广超
	2021 年 11 月

	BB21C010
	高校毕业生就业与地方经济发展研究
	蚌埠工商学院
	唐绍军
	2021 年 11 月

	BB21C011
	基于金融集聚视角的蚌埠市产业结构升级研究
	蚌埠工商学院
	张  芮
	2021 年 11 月

	BB21C012
	自贸区建设背景下，蚌埠市先进制造业与现代服务业融合现状与对策研究
	蚌埠工商学院
	邹小州
	2021 年 11 月

	BB21C013
	安徽自贸区蚌埠片区跨境电商发展路径研究
	蚌埠工商学院
	江  珊
	2021 年 11 月

	BB21C014
	叙事教育培训在急诊科护理人员人文关怀能力培养中的应用研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	许金凤
	2021 年 11 月

	BB21C015
	对蚌埠市货车司机鼾症和睡眠呼吸暂停低通气综合征的调查与研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	张振海
	2021 年 11 月

	BB21C016
	甲状腺癌患者术后心理弹性与社会支持、应对策略的相关性研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	王岩岩
	2021 年 11 月

	BB20C017
	乳腺癌患者社会疏离现状及其影响因素的研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	刘春芳
	2021 年 11 月

	BB21C018
	蚌埠市学龄前儿童用药风险因素分析及预防策略研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	苏  君
	2021 年 11 月

	BB21C019
	推进城市医联体促进健康蚌埠建设研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	王亮亮
	2021 年 11 月

	项目编号
	项目名称
	项目责任单位
	负责人
	完成时限

	BB21C020
	蚌埠农村留守儿童心理健康促进策略研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	陈芳芳
	2021 年 11 月

	BB21C021
	社区老年抑郁人群现状调查及社区干预有效路径研究
	蚌埠医学院    第一附属医院
	谢  静
	2021 年 11 月

	BB21C022
	蚌埠深度融入长三角区域一体化发展研究
	市委党校
	李晓钰
	2021 年 11 月

	BB21C023
	中国共产党精神谱系研究
	市委党校
	崔北军
	2021 年 11 月

	BB21C024
	党建引领乡村社会治理“一组一会”模式的实践路径探析——以蚌埠市为例
	市委党校
	刘舒君
	2021 年 11 月

	BB21C025
	蚌埠红色文化传承与推广研究
	怀远县委党校
	周  静
	2021 年 11 月

	BB21C026
	加强医院思想政治工作思路与对策研究
	蚌埠市第二    人民医院
	蒋  丽
	2021 年 11 月

	BB21C027
	淮河文明助力“两个中心”建设路径研究
	市博物馆
	袁梦茹
	2021 年 11 月

	BB21C028
	双墩陶塑人头像助力城市品牌建设路径研究
	市博物馆
	陈  卓
	2021 年 11 月

附件2：

蚌埠市智库建设及社科规划项目结项成果格式规范

项目编号：XX21××××

×××研究（小二号，方正小标宋简体）
李××，赵××，……（四号，楷体_GB2312）

蚌埠市××局（四号，楷体_GB2312）

摘  要（四号，黑体）：具体内容为四号，宋体
关键词（四号，黑体）：具体内容为四号，宋体

一、×××××（四号，黑体）

（一）×××××（四号，楷体_GB2312）

1.×××××（四号，宋体）

正文部分（四号，宋体）

……

参考文献（居中，五号，黑体）

［1］……（五号，宋体）
［2］……

附件3

蚌埠市智库建设项目

鉴定结项审批书

项目编号
项目名称
项目负责人
所在单位
蚌埠市社会科学规划办公室

2021年11月

声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；蚌埠市社会科学规划办公室享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

成果是否涉及敏感问题或其他不宜公开出版的内容：是□否□

成果是否涉密： 是□ 否□

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表适用于蚌埠市智库建设项目的鉴定结项申请。

二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上划圈或打“√”。

三、本《鉴定结项审批书》报送2份（A4纸型，于左侧装订），并附7套最终成果打印稿（含电子稿）。以上材料经项目负责人所在单位审核后，报市社会科学规划办公室（市社科联）。

四、市社会科学规划办公室（市社科联）通讯地址：蚌埠市东海大道市政府行政办公中心综合楼5410室。邮政编码：233040。联系人：倪琳。联系电话：0552-3125188。电子邮箱：bbhhzzh@163.com。
一、数据表

	鉴定结项成果名称

	预期成果形式

	最终成果形式

	计划完成时间

	实际完成时间

	申请鉴定时间

	成  果  字  数

	是否计划出版

	计划出版时间、出版社

	获省部级奖项情况

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民   族

	出生年月

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	毕业院校及专业

	学   历

学   位

	研究专长及成果

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	                                （手机）                   （办公）
	E-mail

	课

题组

主

要

成

员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

二、总结报告

	  主要内容提示：1.项目研究计划的执行情况；2.成果研究内容及方法的创新程

度、突出特色和主要建树；3.成果的学术价值和应用价值，以及社会影响和效益；      4.成果存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。2000字以内。

                                 项目负责人（签章）：

                                                         年   月   日

注：本栏可加页。

三、项目成果简介
	1．简介内容包括研究成果的主要内容，重点写明现状、问题和对策建议。2．简介内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，不得简单排列篇章目录，字数2000-3000字。

四、项目申请单位审核意见

	审核事项：1.获奖情况和转摘、引用情况是否属实。2.是否在项目研究期间完成。3．最终成果的形式和内容是否符合预期研究目标，引文、注释和参考文献是否规范。
公  章                             负责人（签章）

                                           年  月  日

五、市社会科学规划办公室审核意见

	评

审

专

家

组

鉴

定

意

见
	鉴定等级
	优  秀□
	良 好□
	合 格□
	不合格□

	负责人签名：

年   月   日

	市

社

科

规

划

办

审

核

意

见
	负责人签名：

年   月   日

附件4

蚌埠市社会科学规划项目

鉴定结项审批书

项目编号
项目名称
项目负责人
所在单位
蚌埠市社会科学规划办公室

2021年11月

声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；蚌埠市社会科学规划办公室享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

成果是否涉及敏感问题或其他不宜公开出版的内容：是□否□

成果是否涉密： 是□ 否□

项目负责人（签章）

年   月   日

填  表  说  明

一、本表适用于蚌埠市社会科学规划项目的鉴定结项申请。

二、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；所填栏目不够用时可加附页；凡选择性栏目请在选项上划圈或打“√”。

三、本《鉴定结项审批书》报送2份（A4纸型，于左侧装订），并附7套最终成果打印稿（含电子稿）。以上材料经项目负责人所在单位审核后，报市社会科学规划办公室（市社科联）。

四、市社会科学规划办公室（市社科联）通讯地址：蚌埠市东海大道市政府行政办公中心综合楼5410室。邮政编码：233040。联系人：倪琳。联系电话：0552-3125188。电子邮箱：bbhhzzh@163.com。
一、数据表

	鉴定结项成果名称

	预期成果形式

	最终成果形式

	计划完成时间

	实际完成时间

	申请鉴定时间

	成  果  字  数

	是否计划出版

	计划出版时间、出版社

	获省部级奖项情况

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民   族

	出生年月

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	毕业院校及专业

	学   历

学   位

	研究专长及成果

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	                                （手机）                   （办公）
	E-mail

	课

题组

主

要

成

员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

二、总结报告

	  主要内容提示：1.项目研究计划的执行情况；2.成果研究内容及方法的创新程

度、突出特色和主要建树；3.成果的学术价值和应用价值，以及社会影响和效益；      4.成果存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。2000字以内。

                                 项目负责人（签章）：

                                                         年   月   日

注：本栏可加页。

三、项目成果简介
	1．简介内容包括研究成果的主要内容，重点写明现状、问题和对策建议。2．简介内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，不得简单排列篇章目录，字数2000-3000字。

四、项目申请单位审核意见

	审核事项：1.获奖情况和转摘、引用情况是否属实。2.是否在项目研究期间完成。3．最终成果的形式和内容是否符合预期研究目标，引文、注释和参考文献是否规范。
公  章                             负责人（签章）

                                           年  月  日

五、市社会科学规划办公室审核意见

	评

审

专

家

组

鉴

定

意

见
	鉴定等级
	优  秀□
	良 好□
	合 格□
	不合格□

	负责人签名：

年   月   日

	市

社

科

规

划

办

审

核

意

见
	负责人签名：

年   月   日